

**MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00007/2023
Processo Administrativo Nº 230127PE00007
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO MARCOS ANDRADE DA SILVA
Data de Publicação: 31/01/2023 12:43:44

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 11:40:43
LOTE 1**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: natural	Modelo: construção
Descrição: pedra de paralelepípedo			
Quantidade: 300.000	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 357.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	066	28.302.534/0001-91	1,37	1,19		Sim
2 TARCISIO COPPI BORGES	046	07.905.412/0001-10	1,37	1,20	0,84	Sim
3 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	044	40.417.564/0001-49	1,37	1,30	8,33	Sim
4 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	063	26.303.607/0001-34	1,37	1,37	5,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 11:40:43
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: MT	Marca: natural	Modelo: construção
Descrição: pedra de meio fio			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 16,49	Valor Total: 32.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	023	28.302.534/0001-91	29,67	16,49		Sim
2 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	077	40.417.564/0001-49	29,67	16,50	0,06	Sim
3 TARCISIO COPPI BORGES	087	07.905.412/0001-10	29,60	20,00	21,21	Sim
4 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	053	26.303.607/0001-34	29,67	29,67	48,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/03/2023 11:40:44
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: MT	Marca: natural	Modelo: construção
Descrição: rachinha			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,49	Valor Total: 8.745,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 JSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	046 28.302.534/0001-91	29,67	17,49		Sim
2 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	014 40.417.564/0001-49	29,67	17,50	0,06	Sim
3 TARCISIO COPPI BORGES	096 07.905.412/0001-10	29,60	21,00	20,00	Sim
4 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	027 26.303.607/0001-34	29,67	29,67	41,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------



AUTORIDADE: JOSE DE SOUSA MACHADO

